Kollekten-Ergebnisse

Datum

Juli
6.7.
13.7.
20.7.
27.7.

August
3.8.

10.8.

10.8.
Okum. Kinder-
gottesdienst

16.+17.8.
24.8.
31.8.

September
7.9.

14.9.

20.9.

21.9.

28.9.

PFARREI ST. STEPHAN

THERWIL
BIEL-BENKEN

Empfanger

Schweizerische Hilfe fir Mutter und Kind
Armenkasse

Schweizerische Multiple Sklerose Gesellschaft
Surprise Basel

Total Juli

Rotes Kreuz
Meth e.V. Gesundheitsaktion Stdsudan

Tierpark Reinach

Frauenhaus Basel

Di6z. Unterstitzung der Seelsorgenden (bischéflich)
Caritas Schweiz

Total August

Theologische Fakultat Luzern (bischéflich)
Gehorlosen Fursorgeverein Region Basel
Inlandischen Mission

Wegbegleitung Leimental

Migratio

Total September

Juli bis September 2025

Betrag
CHF

231.06
294.94
325.80
235.23
1'087.03

362.00
204.65

249.81

604.75
246.38
256.60
1'924.19

216.50
234.25
81.00
661.18
230.74
1'423.67

Herzlichen Dank fur lhre Spenden!



