

## Kollekten-Ergebnisse

## Juli bis September 2025

Datum	Empfänger	Betrag CHF
Juli		
6.7.	Schweizerische Hilfe für Mutter und Kind	231.06
13.7.	Armenkasse	294.94
20.7.	Schweizerische Multiple Sklerose Gesellschaft	325.80
27.7.	Surprise Basel	235.23
	Total Juli	1'087.03
August		
3.8.	Rotes Kreuz	362.00
10.8.	Meth e.V. Gesundheitsaktion Südsudan	204.65
10.8. ökum. Kinder- gottesdienst	Tierpark Reinach	249.81
16.+17.8.	Frauenhaus Basel	604.75
24.8.	Diöz. Unterstützung der Seelsorgenden (bischöflich)	246.38
31.8.	Caritas Schweiz	256.60
	Total August	1'924.19
September		
7.9.	Theologische Fakultät Luzern (bischöflich)	216.50
14.9.	Gehörlosen Fürsorgeverein Region Basel	234.25
20.9.	Inländischen Mission	81.00
21.9.	Wegbegleitung Leimental	661.18
28.9.	Migratio	230.74
	Total September	1'423.67

Herzlichen Dank für Ihre Spenden!